
Dąbrówno, dnia 17.11.2022 r.  

DRZ.271.2.14.2022  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. „Wykonanie 

elewacji budynku Urzędu Gminy”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00418645/01 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SWZ 

     Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

   

Pytanie 1 

„W związku z tym, że projektowane docieplenie ościeży okiennych (poz. 8 przedmiaru robót) 

będzie wchodzić na skrzydła okienne proszę o odpowiedź czy należy skuć istniejący tynk 

w ościeżach oraz wykonać przewidziane docieplenie oraz obsadzić narożniki?” 

 

Odpowiedź 

  W kosztorysie nie przewidziano docieplenia ościeży okiennych jak również montażu narożników, 

należy zeskrobać luźną farbę a jeżeli się nie odspoiła to oczyścić zagruntować i wykonać pozostałe 

czynności tj. klej siatka klej, przecierka, malowanie – zgodnie ze sztuką budowlaną. 

 

Pytanie 2 

„Czy w zakres prac wchodzi również rozbiórka dachówki i docieplenie ścian bocznych lukarn 

umieszczonych ponad dachem budynku?” 

 

Odpowiedź 

  Tak proszę przyjąć demontaż i ponowny montaż trzech rzędów dachówki (chociaż można 

wykonać deskowanie na twardym styropianie bezpośrednio na dachówce do rozważenia). Wyprawa 

na bokach w trakcie sprawdzania była nieodspojona, jeżeli tak będzie, to należny wykonać tylko 

gruntowanie, klej, przecierka i malowanie bez skrobania i siatkowania w związku z powyższym nie 

przyjmowano tej rozbiórki. 

 

Pytanie 3 

„Wnioskuję o przedłużenie terminu wykonania prac do 6 miesięcy z uwagi na okres zimowy 

i niepewne warunki atmosferyczne dla tego rodzaju prac. Nie przedłużenie terminu prac może 

skutkować zalaniem ostatniej kondygnacji budynku podczas rozbiórki fragmentów dachu w celu 

docieplenia ścian lukarn (patrz pytanie nr 2) jak również brakiem możliwości wykonania wyprawy 



elewacyjnej której narażenie na wspomniane niepewne warunki atmosferyczne może niekorzystnie 

wpłynąć na jej żywotność.” 

 

Odpowiedź 

  Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji robót.  

 

                                                                       Wójt 

                                                         /-/  Piotr Zwaliński 

                 ……….......................................... 

                (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 


